
نوبت اول آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای )96/38(

شــرکت آب وفاضلاب  اســتان قزوین در نظر دارد 
مناقصه عمومی )یک  مرحله ای( اجرای حدود 5 کیلومتر 
شبکه فاضلاب در فاز 1 شهر آبیک همراه با ترمیم 
ترانشه به شــماره 96/13/16676 را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار  نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
 و بازگشــایی پاکت هــا از طریــق درگاه ســامانه تدارکات
www.setadiran.ir الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 

انجام خواهد شد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلــی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند.
تاریخ انتشــار مناقصه در سامانه: 1396/12/28 

می باشد.
مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: تا 

ساعت 19 روز چهارشنبه تاریخ 1397/1/8

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 19 روز سه شنبه 
تاریخ 1397/1/21 

روز چهارشنبه  پاکت ها: ساعت 10:30  بازگشایی  زمان 
تاریخ 1397/1/22 

آدرس: قزوین، چهارراه ولیعصر )عج(، بلوار آیت ا... خامنه ای، 
کوچه گلســتان پنجم، پلاک 4 شرکت آب و فاضلاب استان 

قزوین. تلفن: 4-33379051 نمابر: 33378167
اطلاعــات تمــاس ســامانه ســتاد جهــت انجــام مراحل 
تمــاس 021-27313131   عضویــت در ســامانه: مرکــز 

دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 021-85193768
- گواهینامه احراز صلاحیت: حداقل پایه 5 رشته آب

مبلغ برآورد مناقصه: 8/076/414/795 ریال
تضمین شرکت در مناقصه: 403/821/000 ریال

- هزینه اجرای کارهای موضــوع مناقصه از محل اعتبارات 
عمرانی شــرکت آب و فاضلاب استان قزوین )اوراق و اسناد 

خزانه اسلامی( تامین می گردد.

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین
 )سهامی خاص(

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان در نظر دارد عملیات اجرای پروژه های آب رسانی به مجتمع معجزات در شهرستان 
زنجان را از طریق مناقصه به پیمانکاران صلاحیت دار واگذار نماید. لذا از واجدین شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه، از 

تاریخ درج آگهی نوبت دوم لغایت تا ساعت 9 صبح مورخ 97/1/17 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای 
)96-20(

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان

ت اول
نوب

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب روستایی 

استان زنجان

1- مهلت قبول پیشــنهادها: شرکت کنندگان می بایست پیشــنهادهای خود را پس از تکمیل ظرف مدت 10 روز از آخرین مهلت 
دریافت اســناد تا ســاعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 97/1/27 علاوه بر ثبت در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به دبیرخانه 

کمیسیون معاملات شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.
2- زمان بازگشایی: زمان بازگشایی پاکات )الف( و )ب( ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 97/1/27 در محل سالن جلسات شرکت 
آبفار بوده و تاریخ بازگشــایی قیمت های پیشــنهادی مناقصه گرانی که در ارزیابی فنی امتیاز لازم را کســب می نمایند، در جلسه مذکور 

متعاقباً اعلام خواهد شد.
3- به پیشــنهادهای فاقد امضاء، مشــروط، مخدوش، ناقص و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء موعد مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.              5- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مبلغ برآوردخلاصه عملیاتموضوعردیف
 )به ریال(

مبلغ تضمین
محل تأمین اعتباررشته )به ریال(

1
آب رسانی 
مجتمع 
معجزات

اجرای خط انتقال - احداث 
مخزن- اجرای شبکه 
توزیع- حصارکشی و 

محوطه سازی- تأسیسات 
برقی و مکانیکی و...

آب32/126/178/0331/606/310/000

)منابع عمرانی- اسناد خزانه- اوراق مشارکت( 
که مبلغ پیش پرداخت )15% ( بصورت نقدی و 
از منابع عمرانی و الباقی از طریق اسناد خزانه و 

اوراق مشارکت اعتبارات ملی و صندوق مجتمع ها 
در تاریخ تقریبی سررسید 97/12/28 خواهد بود.

اداره کل راه و شهرســازی اســتان قزوین در نظر دارد مورد مشــروحه ذیل را بر 
اساس فهرست بهای تجمیع شده راه، باند فرودگاه و زیرسازی راه آهن 96 و از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد شرایط و تعیین صلاحیت شده واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران تا 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1396/12/26 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1397/1/8 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14 روز شنبه مورخ 1397/1/18

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 1397/1/19
آخرین مهلت تحویل پاکت)الف( به صورت حضوری: ســاعت 14 روز شنبه 

مورخ 1397/1/18 به آدرس ذیل می باشد.
متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی قزوین- 
انتهای بلوار نوروزیان پشت صدا و سیما- اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین اداره 

پیمان و رسیدگی مراجعه و یا با شماره تلفن 33659474-028تماس حاصل نمایند.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934

 )www.setadiran.ir( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استانها، در سایت سامانه
بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

1- احداث راه دسترسی چشمه آبگرم یله گنبد با مبلغ برآورد 24/558/388/805 ریال 
و مبلغ تضمین 1/230/000/000 ریال

آگهی مناقصه شماره 96/11 )نوبت دوم(
یک مرحله ای

اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین

ثبــت و امضا ذیل دفاتــر تکمیل گردیــده که خلاصه آن به شــرح زیر 

جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضــوع: خرید، فروش، توزیع، تولید، 

بســته بندی، واردات و صــادرات و خدمات پس از فــروش کلیه کالاهای 

مجاز بازرگانی علی الخصوص بســته بندی حبوبات و فرآورده های غذایی،  

فرآورده های پروتئینی، غلات، خشکبار، چای وقند، و شکر و برنج همچنین 

انجام کلیه فعالیت های مجاز بازرگانی در بخش کشــاورزی، به ویژه تهیه، 

توزیع، خرید و فروش، صادرات و واردات محصولات و ابزار و ماشین آلات 

کشــاورزی،  انجام کلیه فعالیت های عمرانی و کشــاورزی به ویژه کاشت، 

داشــت، برداشت، آماده سازی زمین های کشاورزی زراعی، کشت و صنعت، 

خدمات آبخیزداری، ایجاد مجتمع های گلخانه ای، کشاورزی و دامپروری و 

تولید آبزیان، تهیه و تولید موادغذایی و مواد اولیه، طراحی، تجهیز، نگهداری 

و نظارت فنی و راه اندازی در امر پروژه های ســاخت پالایشگاه های نفت و 

گاز و پتروشیمی، فعالیت های تجاری مجاز در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، 

احداث و ایجاد کارخانجات تولیدی و صنعتی، مشــارکت در سرمایه گذاری، 

اخــذ و اعطای نمایندگی شــرکت های معتبر داخلــی و خارجی اخذ وام و 

تســهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی  از کلیه بانک ها و موسسات مالی 

و اعتباری داخلی و خارجی، گشــایش اعتبارات و ال سی برای شرکت  نزد 

بانک ها، ترخیص کالا از کلیه گمرکات داخلی ایجاد شــعب و نمایندگی در 

سراسر کشور، برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاه های معتبر داخلی و 

خارجی و بین المللی، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل 

و خارج از کشور و شــرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمان ها اعم از 

دولتی و خصوصی و بین المللی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم.

 مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. مرکز اصلی: تهران شهرتهران- خواجه 

نصیرطوسی- خیابان سپاه- کوچه شهید علی اصغر احمدنیا- پلاک 1 طبقه 

دوم- کدپستی 1611748143 سرمایه شخصیت حقوقی: 100000000ریال 

می باشد. اســامی و میزان سهم الشرکه شرکا: آقای محمدرضا وجدانی فخر 

به شــماره ملی 0381286509 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه آقای 

سیدناصر طاهری موسوی به شماره ملی 0384854184 دارنده 1000000 

ریال سهم الشــرکه آقای عصام حمزه به شماره فراگیر 111759593 دارنده 

98000000 ریال سهم الشــرکه اولین مدیران: آقای عصام حمزه به سمت 

مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیره آقای محمدرضا وجدانی فخر نایب رئیس 

هیئت مدیره آقای سیدناصر طاهری موسوی عضو هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق عادی و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت با 

امضای آقای عصام حمزه همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد اختیارات 

نماینده قانونی: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود گروه آگرو گسترش وصال در تاریخ 1396/07/19 
به شماره ثبت 516777 به شناسه ملی 14007122771 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/9/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: به موضوع فعالیت شرکت مواردی از قبیل: 
دربرگیرنده امور پیمانکاری مربوط به تاسیســات سرچاهی و خطوط 
لولــه جریانی، فــرآوری نفت و گاز و کارخانه هــای گاز و گاز مایع و 
تزریق گاز و آب، پالایشگاه های نفت و گاز و کارخانه های پتروشیمی، 
مخازن ذخیره نفتی، خطوط انتقــال نفت گاز، تلمبه خانه های نفت و 
ایستگاه های تقویت فشــار گاز، سازه های دریایی نفت و گاز و نظایر 
آن، و در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به شبکه گازرسانی شهری، 
تاسیســات مکانیکی و هیدرومکانیکی سدها، سیستم های سردکننده 
ساختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمان )آب، گاز، برق و فاضلاب( 
و انتقال زباله، تاسیســات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب 
کوچک، وســایل انتقال )آسانســور پله برقی و...( سیستم های خبر و 
هشداردهنده، تجهیزات آشــپزخانه و سلف سرویس و رختشویخانه، 
سیســتم های ارتباطی، شبکه های رایانه ای ســاختمان، ماسه پاشی 

)سندپلاســت(، حفاظت کاتودی، پوشــش )لاینیگ( و ایستگاه های 

پمپــاژ آب و فاضلاب کوچک و نظایر آن الحــاق و ماده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. )ثبت موضوع فعالیت شرکت به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(. تعداد اعضاء هیئت مدیره 

بــه 7 نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. 

مرکز اصلی شرکت به نشانی: پاکدشت- بخش شریف آباد- دهستان 

جمال آباد- روســتای جمال آباد- خیابان جمال آباد- خیابان هشتمین 

نور- پلاک 0- طبقه همکف- کد پستی 3399150845 تغییر یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

آگهی تغییرات شرکت حدیدسازه پیشرو  سهامی خاص
 به شماره ثبت 155 و شناسه ملی 10100030432 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/9/9 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای محمد احمــدی زاده طورزنی به 
شــماره ملی 0042545064 آقای مسعود صادقی به شماره ملی 
0045006768 آقای حامد نصیری به شماره ملی 0071941843 
به عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
خانم افســانه فرجی به شــماره ملی 0066162017  به ســمت 
بازرس اصلی و خانم مرضیه طالبی چقاســیاهی به شــماره ملی 
0622259113 به ســمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 
شرکت انتخاب شد. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی 

به سال مالی 1395 مورد تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت صنعت گستر شیوا 
سهامی خاص به شماره ثبت 414733 

و شناسه ملی 10320670376

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سال هفتادو ششم   شماره 21870   تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( یک شنبه 27 اسفند 1396   29 جمادی الثانی 1439    18 مارس 2018

صفحه2

يادداشت روز خبر ويژه

به خاطر حرف هایی که 
گوش نکردید!

 BBC سوختگی نسبتا شدید
از ترکیب مجلس و هیئت رئیسه خبرگان

عراقچی: انتظارات مردم از برجام برآورده نشد

همراهی اروپا با ترامپ در تحریم  های جدید

این هم از اروپا 
دولت با یک عذرخواهی از مردم، ریل را عوض کند

صفحه2

* اخــراج مــرد شــماره 2 اف .بــی.آی 2روز قبــل از 

بازنشستگی!

*  جنگ افروزی در یمن برای آل سعود 120 میلیارد دلار 

آب خورده است.

* حیدر عبادی طرح کاهش نظامیان آمریکایی در عراق را 

به واشنگتن ابلاغ کرد.

*  رئیس شورای ولایتی هلمند: آمریکا به اسم مبارزه با 

طالبان غیرنظامیان را می کشد.                 صفحه آخر

ضمن احضار سفیر این کشور

روسیه به دیپلمات های انگلیسی 7 روز فرصت داد 
خاک این کشور را ترک کنند

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی:

امسال 4/5 میلیارد لیتر بنزین  وارد کردیم!

گزارش بازدید از جبهه های جنوب- اسفند 96

سفر به سرزمین دلدادگان

* وزیر صنعت: هیچ خودروســازی حق تحویل قطعات 

غیراستاندارد را ندارد.

* فرمانده لشکر 27 محمدرسول الله)ص(: نیروهای جهادی 

مثل برخی فقط با زلزله زدگان سلفی نمی گیرند.

* ارزآوری 500 هــزار دلاری صــادرات 31 تن ماهی 

زینتی.

 * بی خبری تعجب آور وزیــر نفت از پروژه صادرات گاز

 به پاکستان.                                               صفحه۴

آمارهای گمرک نشان داد

رشد 24 درصدی واردات
در سال اقتصاد مقاومتی

صفحه۸

* رویترز: سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان، تحریم های جدیدی 
را علیه ایران به بهانه  برنامه موشــکی ایران و نقش تهران در سوریه برای 

قانع کردن ترامپ به ماندن در برجام، پیشنهاد کرده اند.
* دو مقام آگاه در این باره به رویترز گفته اند که نمونه ای از این ســند، روز 
جمعه )25 اســفند( در اختیار 2۸ کشور اروپایی قرار گرفته است، چراکه 
تصویب این تحریم ها به حمایت همه  کشورهای عضو اتحادیه اروپا نیاز دارد.

* عراقچی: نکته ای که مشــهود و درست هم هست این است که انتظارات 
اقتصادی مردم پس از برجام برآورده نشده است.

* اگــر برخی اروپایی ها بــه دنبال اقداماتی همچــون اعمال تحریم های 
غیرهسته ای بر ایران جهت خوشایند ترامپ باشند، مرتکب اشتباه محاسبه 

بزرگی شده و نتایج مستقیم آن را بر برجام و ادامه حیاتش خواهند دید.
* متاســفانه دولت تاکنون علیرغم نقض فاحش برجام از سوی آمریکا که 
به دفعات صورت گرفته اســت،به گلایه و تذکر شفاهی بسنده کرده است. 
اقدامی که نتیجه آن تحریم های بیشــتر و گستاخی روزافزون طرف مقابل 

بوده است.
* دولت می بایســت ضمن عذرخواهــی و اجرای 29 شــرط ابلاغی، به 
گستاخی های آمریکا پاســخ قاطع و متقابل دهد و در گام دوم با تکیه بر 
ظرفیت های عظیم داخلی، ریل گذاری خود را در جهت پیشرفت روزافزون 
کشور تغییر دهد.                                                                                 صفحه2

* سید محمدرضا موسوی خواه: 
پیش بینی شده بود که در سال 
9۶ میزان رشد بنزین ۶/5 درصد 
باشد، اما در عمل 8 درصد بود و 
در مجموع بیش از ۴/5 میلیارد 

لیتر بنزین وارد کشور شد.

* گفتنی اســت از دو سال پیش، با اصرار بیژن زنگنه، وزیر نفت دولت 
یازدهم، عملا ســهمیه بندی بنزین حذف شد و کارت سوخت از چرخه 
کنار رفت که یکی از عوامل افزایش مصرف سوخت محسوب می گردد.

* موســوی خواه: آمار آلایندگی هیچ ارتباطی با کیفیت سوخت ندارد، 
ذرات معلق به احتراق ناقص خودروها مربوط می شود!

* این اظهارات در حالی است که پیش از این وزیر نفت و رئیس سابق 
 سازمان محیط زیســت، کیفیت بنزین را عامل آلودگی های هوا عنوان
می کردند.                                                                    صفحه۴        

با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال، شهرهای 
بزرگ و پرجمعیت کشور به ویژه شهر تهران شاهد 
ترافیک پــر حجم خودروها و تــردد بیش از پیش 

شهروندان است.
مردم که طبق رسم هر سال برای خرید شب عید 
و تهیه مایحتاج نوروز راهی مراکز خرید و فروشگاه ها 
شــده اند، تلاش می کنند تا هر چــه زودتر و البته با 

خرج کمتر پرونده خریدهای نوروزی را ببندند.

البته بســیاری از هموطنان در هیاهو و شلوغی 
این روزها و شــب ها، کمــک به تأمیــن نیازهای 
خانواده های نیازمند و نشاندن لبخند شادی بر لبان 

کودکان کم بضاعت را فراموش نکرده اند. 
جاده های کشــور نیز کم کم پذیرای مســافران 
نوروزی می شــود و برخی از هموطنان برای گرفتار 
نشــدن در ترافیک، ســفر خود را زودتر از شــروع 

تعطیلات آغاز کرده اند.

ترافیک پرحجم تهران و  شهرهای بزرگ کشور در روزهای پایانی سال 


